
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI
DEL SINDACO

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 35 DEL 25-10-2017

Registro Generale N. 1613 del 25-10-2017

CIG:

IL SINDACO

- Vista la delibera di G.M. n. 173  del 20.09.2017 con la quale veniva richiesta al Comune di
Palermo l’autorizzazione per l’attivazione della posizione di comando del Funzionario tecnico
arch. Di Trapani Simone per mesi due, nelle more che i Comuni possano perfezionare  la procedura
della mobilità per interscambio relativamente ai dipendenti: Arch Scialabba Rosaria Nicolina (
Funzionario tecnico Cat D3) dipendente del Comune di Cefalù e arch. Di Trapani Simone (
Funzionario tecnico – Cat D3) , dipendente del Comune di Palermo;

- Vista la determinazione dirigenziale del Comune di Palermo n.645 19.10.2017con la quale
veniva autorizzata la posizione di comando del suddetto Funzionario Tecnico per  mesi due dal
23.10.2017 al 22.12.2017;

- Ritenuto di dover conferire all’arch Di Trapani Simone l’incarico di titolare di posizione
organizzativa per il settore Edilizia Privata ;

-Tutto ciò premesso
DETERMINA

Conferire l'incarico di titolare di posizione organizzativa all'Arch. Di Trapani Simone  per
il settore Edilizia Privata a partire dalla data del 23/10/2017 (data di attivazione del comando) fino
alla la data del 22.12.2017.

Notificare il presente provvedimento al dipendete incaricato.
Dare mandato al Settore Organizzazione e Gestione del Personale di provvedere

all'impegno della spesa ed all'erogazione della retribuzione di posizione, nonché alla
ripubblicazione dei curricula e della nuova retribuzione sul sito web del Comune.

Di trasmettere copia della presente alla R,.S.U., alle OO.SS. di categoria, al Responsabile
dell'Ufficio CED per l'aggiornamento della sezione del sito web relativo alla struttura dell'Ente.

OGGETTO:

Det. SINDACO n. 35 del 25-10-2017 Pag 1 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.

INCARICO DI TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
ARCH. SIMONE DI TRAPANI

http://www.comune.cefalu.pa.it


IL SINDACO
F.TO  ROSARIO LAPUNZINA

Det. SINDACO n. 35 del 25-10-2017 Pag 2 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



Det. SINDACO n. 35 del 25-10-2017 Pag 3 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE

Si attesta che la presente determinazione n. 1613 del 25-10-2017 viene pubblicata all’albo pretorio on
line dell’ente al n.  per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal           .

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO DOTT.SSA MARIA ROSARIA SERGI

Det. SINDACO n. 35 del 25-10-2017 Pag 4 COMUNE DI CEFALU'
Copia di documento informatico sottoscritto digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7/03/2005,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13/11/2014 e redatto tramite utilizzo di sistema informativo
automatizzato.


